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Gruppe

A

Gruppe

C
14 : 11 10 : 15 17 : 11 79 : 71 13 : 10 12 : 13 12 : 13 75 : 67

12 : 11 13 : 12 13 : 11 11 : 12 12 : 11 15 : 8

2 : 0 1 : 1 2 : 0 5 : 1 1 : 1 1 : 1 1 : 1 3 : 3

11 : 14 12 : 9 9 : 14 62 : 76 10 : 13 10 : 12 10 : 14 66 : 74

11 : 12 7 : 16 12 : 11 12 : 11 15 : 9 9 : 15

0 : 2 1 : 1 1 : 1 2 : 4 1 : 1 1 : 1 0 : 2 2 : 4

15 : 10 9 : 12 17 : 10 86 : 60 13 : 12 12 : 10 17 : 7 75 : 68

12 : 13 16 : 7 17 : 8 11 : 12 9 : 15 13 : 12

1 : 1 1 : 1 2 : 0 4 : 2 1 : 1 1 : 1 2 : 0 4 : 2

11 : 17 14 : 9 10 : 17 65 : 85 13 : 12 14 : 10 7 : 17 69 : 76

11 : 13 11 : 12 8 : 17 8 : 15 15 : 9 12 : 13

0 : 2 1 : 1 0 : 2 1 : 5 1 : 1 2 : 0 0 : 2 3 : 3
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Gruppe

D

Gruppe

B
8 : 17 8 : 13 9 : 14 65 : 75 12 : 13 12 : 13 10 : 14 77 : 69

14 : 13 14 : 9 12 : 9 13 : 11 14 : 12 16 : 6

1 : 1 1 : 1 1 : 1 3 : 3 1 : 1 1 : 1 1 : 1 3 : 3

17 : 8 8 : 16 11 : 12 66 : 73 13 : 12 9 : 13 5 : 17 59 : 82

13 : 14 9 : 13 8 : 10 11 : 13 9 : 16 12 : 11

1 : 1 0 : 2 0 : 2 1 : 5 1 : 1 0 : 2 1 : 1 2 : 4

13 : 8 16 : 8 13 : 10 78 : 58 13 : 12 13 : 9 7 : 15 79 : 65

9 : 14 13 : 9 14 : 9 12 : 14 16 : 9 18 : 6

1 : 1 2 : 0 2 : 0 5 : 1 1 : 1 2 : 0 1 : 1 4 : 2

14 : 9 12 : 11 10 : 13 64 : 67 14 : 10 17 : 5 15 : 7 69 : 68

9 : 12 10 : 8 9 : 14 6 : 16 11 : 12 6 : 18

1 : 1 2 : 0 0 : 2 3 : 3 1 : 1 1 : 1 1 : 1 3 : 3

Banana Joe - PartySportVerein Netzakrobaten - Donnerstagshaufen Widerporste - IBU 800

Moonshiners 1-2 4 VVC 90 1-2 3 Nachtschwärmer  1-2 4

Hallunken - Ziegenuhu VVC 90 - Die Vollmonde Sternschnuppengucker - Nachtschwärmer

Beach Bunnys reunited 1-2 4 Netzakrobaten 3-4 1 Widerporste 3-4 1

Gummibären - Moonshiners Wolkser Netzkämpfer - Beach Bunnys reunited Widerporste - Sternschnuppengucker

Banana Joe 3-4 1 Hallunken 3-4 1 IBU 800 1-3 2

Banana Joe - Gummibären Netzakrobaten - VVC 90 Hallunken - Wolkser Netzkämpfer

PartySportVerein 1-3 2 Donnerstagshaufen 1-3 2 Ziegenuhu 1-3 2

PartySportVerein - Moonshiners Donnerstagshaufen - Die Vollmonde IBU 800 - Nachtschwärmer

Banana Joe 2-4 1 Netzakrobaten 2-4 1 Widerporste 2-4 1

Banana Joe - Moonshiners Netzakrobaten - Die Vollmonde Ziegenuhu - Beach Bunnys reunited

Gummibären 1-4 3 VVC 90 1-4 3 Hallunken 2-4 1

PartySportVerein - Gummibären Hallunken - Beach Bunnys reunited Widerporste - Nachtschwärmer

Moonshiners 2-3 4 Wolkser Netzkämpfer 1-4 3 Sternschnuppengucker 1-4 3

Ziegenuhu - Wolkser Netzkämpfer Donnerstagshaufen - VVC 90 IBU 800 - Sternschnuppengucker

Beach Bunnys reunited 2-3 4 Die Vollmonde 2-3 4 Nachtschwärmer 2-3 4

14

19:30

3.1

1.Wolkser Netzkämpfer

4. Ziegenuhu

18:30

18:50

2.

-7

20

-3 Beach Bunnys reunited

1.

3. Hallunken-10

20:10

20:30

18:10

Donnerstagshaufen

VVC 90

Die Vollmonde

19:10

19:50

Netzakrobaten 8

-23 4.

2.
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Zwischenrunde um Platz 1-8

Gruppe

E

Zwischenrunde um Platz 9-16

Gruppe

G

14 : 10 13 : 9 14 : 11 86 : 63 14 : 10 8 : 14 13 : 11 84 : 65

24 : 11 13 : 8 8 : 14 22 : 12 13 : 7 14 : 11

1.Gruppe A 2 : 0 2 : 0 1 : 1 5 : 1 3. Gruppe A 2 : 0 1 : 1 2 : 0 5 : 1

10 : 14 10 : 12 10 : 13 62 : 91 10 : 14 7 : 16 8 : 13 56 : 92

11 : 24 9 : 14 12 : 14 12 : 22 10 : 13 9 : 14

2.Gruppe B 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6 4. Gruppe B 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6

9 : 13 12 : 10 7 : 16 58 : 76 14 : 8 16 : 7 14 : 9 79 : 59

8 : 13 14 : 9 8 : 15 7 : 13 13 : 10 15 : 12

1.Gruppe C 0 : 2 2 : 0 0 : 2 2 : 4 3. Gruppe C 1 : 1 2 : 0 2 : 0 5 : 1

11 : 14 13 : 10 16 : 7 83 : 59 11 : 13 13 : 8 9 : 14 70 : 73

14 : 8 14 : 12 15 : 8 11 : 14 14 : 9 12 : 15

2.Gruppe D 1 : 1 2 : 0 2 : 0 5 : 1 4. Gruppe D 0 : 2 2 : 0 0 : 2 2 : 4

1.

3.

2.

4.

20

2.

4.

3.

-36

19

Die Vollmonde
-29

Donnerstagshaufen

1. -3
Ziegenuhu

-18

24
Hallunken

Banana Joe PartySportVerein
23

Sternschnuppengucker Nachtschwärmer

 

Gu
m
m
ib
är
en

 
VV

C 
90  

W
id
er
po

rs
te

 

W
ol
ks

er
 N

et
zk

äm
pf
er

  

M
oo

ns
hi
ne

rs

 

Ne
tz
ak

ro
ba

te
n

 

IB
U 

80
0

 

Be
ac

h 
Bu

nn
ys

 re
un

ite
d

 

Zwischenrunde um Platz 1-8

Gruppe

F

Zwischenrunde um Platz 9-16

Gruppe

H

12 : 15 12 : 10 11 : 9 79 : 68 15 : 11 10 : 16 11 : 12 69 : 71

19 : 16 11 : 9 14 : 9 12 : 11 10 : 11 11 : 10

2. Gruppe A 1 : 1 2 : 0 2 : 0 5 : 1 4. Gruppe A 2 : 0 0 : 2 1 : 1 3 : 3

15 : 12 13 : 11 15 : 7 84 : 71 11 : 15 11 : 14 3 : 19 55 : 83

16 : 19 14 : 9 11 : 13 11 : 12 9 : 11 10 : 12

1. Gruppe B 1 : 1 2 : 0 1 : 1 4 : 2 3. Gruppe B 0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 6

10 : 12 11 : 13 15 : 11 64 : 73 16 : 10 14 : 11 12 : 11 73 : 62

9 : 11 9 : 14 10 : 12 11 : 10 11 : 9 9 : 11

2. Gruppe C 0 : 2 0 : 2 1 : 1 1 : 5 4. Gruppe C 2 : 0 2 : 0 1 : 1 5 : 1

9 : 11 7 : 15 11 : 15 61 : 76 12 : 11 19 : 3 11 : 12 75 : 56

9 : 14 13 : 11 12 : 10 10 : 11 12 : 10 11 : 9

1. Gruppe D 0 : 2 1 : 1 1 : 1 2 : 4 3. Gruppe D 1 : 1 2 : 0 1 : 1 4 : 2

Banana Joe - Die Vollmonde Gummibären - VVC 90 PartySportVerein - Donnerstagshaufen

Hallunken 1-2 4 Wolkser Netzkämpfer 1-2 4 Ziegenuhu 1-2 4

Moonshiners - Netzakrobaten Widerporste - Wolkser Netzkämpfer Nachtschwärmer - Ziegenuhu

Beach Bunnys reunited 1-2 4 Gummibären 3-4 1 PartySportVerein 3-4 1

Sternschnuppengucker - Hallunken IBU 800 - Beach Bunnys reunited PartySportVerein - Nachtschwärmer

Banana Joe 3-4 1 Moonshiners 3-4 1 Donnerstagshaufen 1-3 2

Banana Joe - Sternschnuppengucker Gummibären - Widerporste Moonshiners - IBU 800

Die Vollmonde 1-3 2 VVC 90 1-3 2 Netzakrobaten 1-3 2

Die Vollmonde - Hallunken VVC 90 - Wolkser Netzkämpfer Donnerstagshaufen - Ziegenuhu

Banana Joe 2-4 1 Gummibären 2-4 1 PartySportVerein 2-4 1

Banana Joe - Hallunken Gummibären - Wolkser Netzkämpfer Netzakrobaten - Beach Bunnys reunited

Sternschnuppengucker 1-4 3 Widerporste 1-4 3 Moonshiners 2-4 1

Die Vollmonde - Sternschnuppengucker Moonshiners - Beach Bunnys reunited PartySportVerein - Ziegenuhu

Hallunken 2-3 4 IBU 800 1-4 3 Nachtschwärmer 1-4 3

Netzakrobaten - IBU 800 VVC 90 - Widerporste Donnerstagshaufen - Nachtschwärmer

Beach Bunnys reunited 2-3 4 Wolkser Netzkämpfer 2-3 4 Ziegenuhu 2-3 4

-2

-28

11

Wolkser Netzkämpfer

Widerporste

VVC 90 Netzakrobaten
13

-9

Gummibären

1.

3.

4.

IBU 800

Moonshiners

2.
Beach Bunnys reunited

19

23:00

22:40

3.

21:20

21:40

-15

11

23:20

21:00

22:00

22:20

1.

2.

4.
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4. Gruppe G 4. Gruppe H :

Donnerstagshaufen Netzakrobaten :

15. 16.

2.E Banana Joe :

3. Gruppe G 3. Gruppe H :

Ziegenuhu Moonshiners :

13. 14.

2.F VVC 90 :

2. Gruppe G 2. Gruppe H :

PartySportVerein Beach Bunnys reunited :

11. 12.

1.E Hallunken :

1. Gruppe G 1. Gruppe H :

Nachtschwärmer IBU 800 :

9. 10.

3.G Ziegenuhu :

4. Gruppe E 4. Gruppe F :

Die Vollmonde Widerporste :

7. 8. :

3.H Moonshiners :

3. Gruppe E 3. Gruppe F :

Sternschnuppengucker Wolkser Netzkämpfer :

5. 6.

2.G PartySportVerein :

1

1112

1111

0,5

15

:

Spiel um Platz
22

13

1

12

12

13

2

1,5

5
1,5

11

Spiel um Platz

:

9

1

12

Spiel um Platz

:

7

Spiel um Platz

:

12

0

Spiel um Platz

:

13

Spiel um Platz

:

0,51,5

2120

811

18

10

0,5

811

14

1010

17

10

1

2. Gruppe E 2. Gruppe F :

Banana Joe VVC 90 :

4. 3.

4.E Die Vollmonde :

1112

175
Spiel um Platz

:

3
11

1. Gruppe E 1. Gruppe F :

Hallunken Gummibären :

1. 2. :

1.G Nachtschwärmer :

:

11

1310

815

Finale

Donnerstagshaufen - Netzakrobaten Ziegenuhu - Moonshiners PartySportVerein - Beach Bunnys reunited

Banana Joe Spiel um Platz 15 2.E VVC 90 Spiel um Platz 13 2.F Hallunken Spiel um Platz 11 1.E

Nachtschwärmer - IBU 800 Die Vollmonde - Widerporste Sternschnuppengucker - Wolkser Netzkämpfer

Ziegenuhu Spiel um Platz 9 3.G Moonshiners Spiel um Platz 7 3.H PartySportVerein Spiel um Platz 5 2.G

Banana Joe - VVC 90 Hallunken - Gummibären

Die Vollmonde Spiel um Platz 3 4.E Nachtschwärmer Finale 1.G

00:50

00:00

00:25
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